
اعلان

4-10

إعلان
إعلان بمثابة سند تبليغ إنذار كاتب بالعدل 

بناء على قرار القاضي البدائي الأول بحلب والمحفوظ لدينا برقم 1581/109 بموجب الإنذار الموثق لدينا برقم 

خاص /167/ عام /4050/ سجل /3882/ تاريخ 21/ تموز/2025 والقاضي بتبليغ المنذر إليه بواسطة النشر 

بالصحف ولصقاً عن طريق لوحة الإعلانات للسيد: حسان حجار بن منير والمنذر من قبل السيد خالد سروجي 

بن محمد بصفته وكيلاً عن أنس سروجي بن محمد وذلك بموضوع الإنذار :

نظراً لانقطاعك عن العمل منذ 2014/1/1 وحتى تاريخه بدون اذن مشروع ولتجاوز غيابك احدى عشر سنة 

متصلة ولضرورة سير العمل وفق خطة الإنتاج المقررة، لذا جئت انذركم الآن بضرورة الالتحاق بالعمل وعدم 

التغيب بدون اذن مشروع في المستقبل تحت طائلة فصلكم من العمل في حال بلوغ غيابكم الحد القانوني 

المنصوص عليه في المادة /76/ من قانون العمل الموحد رقم /91/ لعام 1959 وتطبيقاً لأحكام هذه المادة قبل 

انتهاء مدة عقدك وعملاً بأحكام العمل رقم /17/ لعام 2010.

الكاتب بالعدل الأول بحلب
23575

ارقام  اقسام  الشرطة بحلب 

قسم السكري  ٠٢١٥٤٢٠٢٠١

قسم انصاري ٠٢١٢٢٢٣٨٦٣

قسم الجميلية ٠٢١٢٢٧٨٨٠٠

قسم العزيزية ٠٢١٢١٢٥٥٥٩

قسم الميدان  ٠٢١٤٦٤٢٣٦٦

قسم الشيخ مقصود  ٠٢١٢١١٣١٦٠

فسم الكلاسة  ٠٢١٢٢٤٥٣٦١

قسم الشعار ٠٢١٣٤٦٠٠٠٩

قسم ميسلون ٠٢١٤٦٤٤٧٦٠

1الخميس 14 / ٨ /  ٢٠٢٥                  العدد /  744 /

صحيفة  الجماهير

إعلان
تعلن الجمعية التعاونية السكنية لعمال الإسمنت والاترنيت والبورسلان بحلب بدعوة أعضاء  هيئة المستفيدين للمشروع الاصطيافي الأول ) كفر جوم( 

المقرر بتاريخ 2025/9/13 يوم السبت  الساعة الثانية ظهراً  في صالة كريستال للافراح باب جنين جانب فندق الامير  وفي حال عدم اكتمال النصاب 

القانوني يكون الاجتماع الثاني الساعة الثالثة ظهراً في نفس اليوم والمكان وذلك لبحث جدول الأعمال المبلغ للأعضاء أصولا ونظراً لجهالة عناوين الأعضاء 

المذكورين أدناه تقرر تبليغكم بالجريدة الرسمية ويعتبر تبليغاً شخصياً وهم:

إعلان

جمعية اليراع التعاونية للسكن بحلب

يدعو مجلس إدارة جمعية اليراع التعاونية السكنية بحلب 

الأعضاء المكتتبين على مشروع الاتارب السكني لحضور 

اجتماع هيئة المستفيدين عند الساعة الرابعة عصرا بتاريخ 

2025/8/30 واذا لم يكتما النصاب يؤجل الى الساعة الخامسة 

بعد العصر بنفس اليوم والتاريخ لانتخاب أعضاء لجنة المشروع 

ولاتخاذ القرارات المناسبة لبدء التراخيص وتنفيذ المشروع 
رئيس مجلس الإدارة 

23573

إعلان

جمعية اليراع التعاونية للسكن بحلب 
يدعو مجلس إدارة جمعية اليراع التعاونية السكنية بحلب الأعضاء 

المكتتبين على مشروع البرجيات السكني لحضور اجتماع هيئة المستفيدين 
يوم السبت عند الساعة السادسة بعد العصر بتاريخ 2025/8/30 واذا 
لم يكتمل النصاب يؤجل الى الساعة السابعة بنفس اليوم والتاريخ في 

مقر الجمعية الكائن في حي الجميلية بشارع شكري القوتلي في مجمع 
الخيرات بجانب مسرح نقابة الفنانين طابق اول لانتخاب عشرة أعضاء 

يمثلون هيئة مستفيدي المشروع الى جمعية المنارات المعلنة عن مشروع 
البرجيات 

رئيس مجلس الإدارة  
23572

إعلان

لقد تقدمت السيدة غالية عثمان بنت 

أحمد / بطلب الحصول على رخصة بناء 

سكني على المحضرين /973/ منطقة 

عقارية كفر حمرة .

في حال وجود اعتراض على منح الترخيص 

.. يرجى التقدم باعتراض إلى مجلس مدينة 

حريتان خلال مدة أقصاها /15/ يوماً من 

تاريخ الإعلان .
رئيس مجلس مدينة حريتان

23571

إعلان
 قرار رقم / 2542 / 

ان وزير الاشغال العامة والإسكان 

بناء على احكام القرار الرئاسي رقم / 9 / لعام 2025 

وعلى احكام القانون رقم / 17 / تاريخ 31/ 7 / 2016 

وعلى احكام المرسوم التشريعي رقم / 99 / لعام 2011 

وعلى احكام الأنظمة الموحدة لجهات قطاع التعاون السكني الصادر بالقرار  رقم 578 / لعام 2008 

وعلى كتاب مديرية  التعاون السكني بحلب رقم / 136 / ص  تاريخ 22 / 6 / 2025 والمسجل لدينا بالرقم / 2943 / و تاريخ 30 / 6 / 2025                                                                              

يقرر ما يلي

المادة 1- يعين مجلس إدارة مؤقت لجمعية بردى  التعاونية للسكن والاصطياف  بحلب  المشهرة بالرقم / 2893 / لعام 2008 سندا لأحكام المادة / 32 

/الفقرة / آ / من المرسوم التشريعي رقم / 99 / لعام 2011 من السادة 

• م . هدى جديد                        ممثلا عن مديرية التعاون السكني بحلب 

• احمد سنده                            ممثلا عن الجمعية 

•فراس قطايفجي                       ممثلا عن الجمعية 

•محمد خطيب                         ممثلا عن الجمعية 

مادة 2 - مهمة المجلس دعوة الهيئة العامة للانعقاد لبحث جدول الاعمال وانتخاب مجلس  إدارة جديد ولجنة المراقبة 

مادة 3 - مدة المجلس ثلاثة اشهر اعتبارا من تاريخ تعيينه 

مادة 4 – تدمج الجمعية او تحل في حال عدم اكتمال النصاب القانوني لاجتماع الهيئة العامة خلال دعوتين متتاليتين ضمن المدة المحددة له

وفق احكام المادة / 32 / الفقرة / ج / من المرسوم التشريعي / 99 / لعام 2011 

مادة  5  – يحدد تعويض المجلس بقرار لاحق ويصرف من أموال الجمعية 

مادة 6  – يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه وينشر في احدى الصحف المحلية ان وجدت او احدى صحف العاصمة وتتحمل الجمعية نفقة النشر 

دمشق في 13 / محرم 1447 هـ الموافق 8 / 7  / 2025 

وزير الاشغال العامة والإسكان
 23576

إعلان
جمعية المرابع الخضراء للـســـكـن والاصـطيـاف

السجل التعاوني 2394 لعام 2007
قرر مجلس الإدارة المؤقت لجمعية المرابع الخضراء التعاونية السكنية بحلب دعوةالأعضاء لحضور إجتماع الهيئة العامة المقررعقده يوم الأربعاءالواقع 

في 9/10/ 2025 الساعة الخامسة مساءً و ذلك في صالة الأتحاد التعاوني السكني الكائنة في غرب الزهراء جانب جامع عائشة وفي حال عدم اكتمال 
النصاب القانوني يؤجل الاجتماع إلى الساعة السادسة في نفس اليوم والمكان.وذلك لإنتخاب مجلس إدارة دائم للجمعية ولجنة مراقبة فعلى من يود 

الترشح مراجعة مقر الجمعية لتقديم كافة الأوراق الثبوتية )صورة عن الهوية الشخصية –صورة عن الشهادة العلمية-سجل عدلي – لاحكم عليه- سند 
إقامة( ويعتبرهذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي للأعضاء المجهولي العناوين وهم:أبتسام أصفري-آحلام نيال-منى عجاج-أحمد توفيق عجاج-وسيم غشيم-
نور مسابكي-ماشاتوتل-ميري جورجيت سلوم-تيريز كريستان هندية-خديجة السيد-ياسمين ونس-مارياسكندر آدم-ميس جزماتي-هيام أصفري-محمد 
حران فتيح-منى رفاعي-ريم عجاج-غادةالحصوي-زينةجرعتلي-ديمة جرعتلي-هالةأحمدوك-رالدا جاموس-نوران دندشي-سوسن حمامي-عمار السفر-

نداء الجزار-عمار والي-نيروز اكتع-وضاح أحمدوك-سامر وفائي-أحمد سلقيني-عبدالرحمن سلقيني-مادلين عيسى-ميسون أحمدوك-أحمد انجق-فارس 
قلعه جي- ميريام شامي-فادي جاموس-انترانيك هايراديان-سمير شحادة-لبابة بستاني-عبير طراب-رامي شحادة-زهى أصفري-فاطمة هوجه مدرس-

محمد هيثم نور الدين-هلاكيشور-وحيدة فتون قدسي-ملاحت المرعشلي-عبير حبابة-سيما سباعي-مارياسالمة-سيرين باقي زاده-سيما مودة قدسي-مهند 
دويدري-محمد حفار-حسن منذر كيالي-نور كيالي-ياسمين كيالي-سائدخياطة-حسن عماد كيالي-جنان شحادة-طارق هنانو-محمد حمال صابوني-هيام 

دويدري-يزن دويدري-ريما كيالي-جورج جاموس-نعمت العظم-رياض دراو-ياسمين عباس-خلود المصري-مضردراو-مالك الجابري-ليلى سعداوي-
رغيد كتخدا-نور كوراني-مهى جبريني-سعدجبريني-حسان جرعتلي-حسناء قزاز-رانية رستم-نداء قدسي-بانة قدسي-بانة قدسي-ليناقدسي-رامي صائم 

الدهر-نادين نور الدين-محمد هاشم نور الدين-زين حلاج-فراس شومان-شادن شومان-سميركيالي العالم-آسيل خلايلي-رشاصائم الدهر-لاراجابري-
محمد مالك صائم الدهر-شادن حمامي-دينا قدسي-زكي قدسي-عمرأصفري-سميرة الساجر-رصين آنجق-سيما صائم الدهر-ميرناجاموس-عمار إبراهيم 
باشا-جمان مغير-سلطان طيفور-بشرنيال-مائسة طراب-عمرونيال-لمى سريو-غادة قضيب البان-ميادة شحادة-سحرطراب-محمد سراج الدين-ضحى 
جزار-رالاصابوني-بشار هلال-محمد نزهت اليافي-تماراكيالي-نوال الكاتب-سوزان نصار-معتزنورالدين-عصام الكاتب-هشام الكاتب-شادي الشي-رامي 
فنصة-دينا نور الدين-محمد فؤاد طحان-ريم ابوفارس السقا-مازن الرفاعي-دالياموره-لولوة الخطيب-حلمي الحلاج-ساهربعاج-رياض سياف-نهى 

نعمان ثابت-محمد امهان-محمدسامركيالي-لين كيالي-طه كيالي-نظام فنصة-وسام الحكيم-منى سراج الدين-رولاناناولو-روضةالحارثي-منيب الخطيب-
صفاء شحادة-سارية شحادة-زيادالمعين-محمدرامي أبودان-محمدعاصي-قمرقباقيبي-أميمة المدور-محمدمختار كيالي-لمى سراج الدين-عزيزة عداس-

طاهرابوالحزم كيالي-ديماهلال-عبد القادر الديري-ديانانيال-محمد فراس الغوري-ناهد ملقي-

 رئيس مجلس الإدارة المؤقت
23577

عبد الحميد عبيدو/5/                                    إحسان حريري/83/                            عبد السلام سليمان /97/                          فائز فحام /110/

حسان كنجو قرقناوي/544/                             حسام قرقناوي/545                       هالة إبراهيم الشيخ حسن/559                     عائشة صليبي/712/

عبد السلام خلوف /833/                                 سامر نعسان /1961                              فوزي نعسان /1908/                          يوسف كيتوع975/

محمد عبدو كيتوع /976/                               عبد الله اقرع 1029/                           أسامة حامد/1128/                             محمد العصفور/1149/

رانية الضاهر /1049/                                     طلال العسكر /1101/                          عازية سيجان /1116/                              عمر حمامي /683/

شاكرين تعاونكم

رئيس مجلس الإدارة
23574

الاسم والشهرة ورقم العضوية                     الاسم والشهرة ورقم العضوية                   الاسم والشهرة ورقم العضوية                الاسم والشهرة ورقم العضوية


